CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 16/03/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma
do art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 121.534,50 (cento e vinte e um mil e quinhentos e
trinta e quatro reais e cinquenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos c/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, prcvidcnciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

I 1.001 1.00468 CASE UNIDTERMINAL DOS CABOS

16.0016,00UNID469 CASETR.WA

18,0018,00CASE UNID470 TRAVA CONVERSOR

238.00238.00471 CASE UNIDTUBO ESCAPAMENTO

2.759.002.759,00UNID472 CASETURBINA CONVERSOR

278,00278,00CASE UNID473 VARETA OLEO

263.00263,00474 PAVONI UNIDVOUNTE DIREÇÃO

81.500.00TOTAL LOTE IV - R$ (OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS);

LOTE V - VEICULO. 01 CAMINHAO BASCULANTE IVECO ANO 2014

VALOR TOTALDESCRIÇÃO VALOR UNIT.MARCA QUANT.ITEM UNID.

480.0030 16,00VANNUCCI UNID475 ABR.\ÇADEIR.\ MANGUEIRA

214.00214.00476 IVECO UNID 1ALAVANCA CAIXA

3.624,00453,008477 IVECO UNIDAAIORTECEDOR DIANTEIRO

[...]

378,00TERMINAL BARR.\ DIREÇÃO 189,002593 ROTA UNID

TERMINAL DE DIREÇÃO 189,00 378,002594 NAKATA UNID

116,0029,00MERITOR UNID 4595 TRAVA CUBO TRASEIRA

44,0022,002596 EATON UNIDTRAVA EIXO PILOTO CAIXA

88.0022,00OPT UNID 4597 TR.WA MANGA EIXO

84.004 21,00598 OFF UNIDTRAVA HNO PATIM FREIO

116.600,00TOTAL LOTE V - R$ (CENTO E DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS REAIS);

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

LOTE VIII - VEÍCULO. 01 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2012

VALOR TOTALDESCRIÇÃO VALOR UNIT.QUANT.ITEM MARCA UNID.

30754 630,0021.00UNIDMANNABRAÇADEIRA MANGUEIR-\

1 267,00267,00MANN UNIDAIAVANCA CAIXA

[...]

2 42.00904 21,00MERITOR UNIDTRAVA CUBO TRASEIRA

2 64,00905 32,00EATON UNIDTRAVA EIXO PII43TO CAIXA

2 58,00906 29,00MERITOR UNIDTRAVA MANGA EIXO

4 88,00907 22,00VANNUCCl UNIDTRAVA PINO PATIM FREIO

I 58,00908 58,00CABOVEL UNIDVARETA OLEO COM BAINHA

88.480.00TOTAL LOTE VUI - R$ (OITENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS );

LOTE IX - VEÍCULO. 03 ÔNIBUS VOLKSVAGEN 15-190 MAN ANO 2014

VALOR TOTALVALOR UNIT.DESCRIÇÃO QUANT.ITEM MARCA UNID.

1.320.0011,00120909 MANN UNIDABRAÇADEIRA MANGUEIRA

1 .1 12,00278,004910 MANN UNIDALAVANCA CAIXA

4.980,00415,0012911 MOROE UNIDAMORTECEDOR DIANTEIRO